



Meaza Yohannes
Energi-och klimatsamordnare
Meaza.Yohannes@trelleborg.se
0410-73 41 37

Kommunstyrelsen

Godkännande av uppföljningsrapport 2020 för Energiplan 2019-2023

Sammanfattning

Trelleborgs kommun har arbetat med Energiplan 2019-2023 sedan planen beslutades av kommunfullmäktige, 2019-05-27§ 139. Dokumentet syftar till att utgöra underlag och vägleda för kommunens långsiktiga arbete med främst energifrågor men i viss mån även klimatfrågor kopplat till energiomställningen. Energiplanen omfattar hela kommunen som geografiskt område, alltså inte bara den verksamhet som bedrivs i kommunal regi.

Enligt beslut ska måluppfyllelse av samtliga åtgärder i planen följas upp årligen. Föreligger nu för godkännande av kommunfullmäktige; uppföljningsrapport 2020 som redogör för hur långt kommunen har kommit med planens samtliga åtgärder och ger förslag på hur arbetet ska tas vidare för att kunna nå planens mål.

Genomförandestatus på samtliga åtgärder i planen bedömts utifrån följande variabler: **ej påbörjad, påbörjad, genomfört till hälften eller mer, helt genomförd /pågår kontinuerligt, och ej relevant.** Uppföljningen visar att planen har varit till nytta då två tredjedelar av planens utpekade åtgärder är genomförda eller pågår. Framför oss ligger också fortsatt arbete med energiomställningen bland annat genom att utöka produktion av närproducerad förnybar el, utbyggnad av välgastation, installera fler offentliga laddstationer för elbilar med mera.

Beslutsunderlag

KS 2021/262 Godkännande av uppföljningsrapport 2020 för Energiplan 2019-2023, denna skrivelse
Uppföljningsrapport
Energiplan 2019-2023

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen besluta att föreslå kommunfullmäktige besluta att godkänna Uppföljningsrapporten 2020 för Energiplanen,

att uppmana samtliga förvaltningar och kommunala bolag att fortsätta arbeta enligt energiplanen,

att handlingsplanen uppdateras enligt förslag i rapporten.

Beslutet skickas till

Samtliga förvaltningar och bolag